

## Protokół nr 25/20

z posiedzenia Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich odbytego w dniu 27 października 2020 r. od godz. 14:30 do godz. 14:45 w trybie zdalnym.

Obecni według załączonej listy.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Sportu Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich radny Adam Francik, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie.

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Omówienie informacji Wójta Gminy Świerklaniec o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerklaniec za I półrocze 2020 r.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
4. Wolne głosy i zapytania
5. Zakończenie.

Ad. 2.

Komisja Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich zapoznała się z informacją Wójta Gminy Świerklaniec o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerklaniec za I półrocze 2020 r.

Radny Zbigniew Jarka zwrócił się z prośbą o rozbiecie na pozycję punktu dotyczącego zakupu usług pozostałych w dziale administracja publiczna.

Wójt Gminy Pan Marek Cyl poinformował, że zestawienie zostanie przygotowane i przedstawione na sesji.

Ad. 3.

Komisja Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich przyjęła protokół za wspólnego posiedzenia Komisji w dniu 26.08.2020 r., w następujący sposób: l. gł. 4: „za” – 4, „przeciw” – 0,

„wstrzymało się” – O. Radny Jarosław Wasążnik ze względu na problemy techniczne nie wziął udziału w głosowaniu.

Ad. 4.

Radny Jerzy Siwy zwrócił się z zapytaniem, czy została przeprowadzona kontrola dotacji przyznawanych klubom sportowym działającym na terenie Gminy Świerklaniec.

Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy, poinformowała, że obecnie jest prowadzona kontrola wykorzystania dotacji we wszystkich klubach.

Radny Adam Francik poruszył temat związany z uroczystym wręczeniem przyznanych nagród dla sportowców.

Wójt Gminy Pan Marek Cyl poinformował, że gala, na której zostaną przyznane nagrody dla sportowców będzie mogła się odbyć dopiero po zniesieniu obostrzeń. W dalszej części zaproponował, aby rozważyć możliwość wręczenia nagród dla sportowców na uroczystej sesji Rady Gminy Świerklaniec.

Radny Eugeniusz Wajs zwrócił się z zapytaniem, czy sportowcy otrzymają nagrody jeszcze w tym roku.

Wójt Gminy Pan Marek Cyl poinformował, że sportowcy już otrzymali nagrody.

Ad. 5.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich o godz. 14:45 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: B. Bzdziuch

**PODINSPEKTOR  
BIURA RADY GMINY**

*Bzdziuch*  
Barbara Bzdziuch

**Przewodniczący Komisji Sportu,  
Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich  
(-) Adam Francik**